
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 563 

Email: ovzslzpp@pcr.cz 

 

Čj.: PPR-22247-19/ČJ-2016-990656 

Praha 23. listopadu 2016 

            Počet listů: 2 

 

Protokol o posouzení kvalifikace  
 

ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na akci: 

 
„Vybudování mobilního biometrického inspekčního systému a dodávka kontrolních 

zařízení“ 

 

Posouzení kvalifikace dle § 59 zákona provedla hodnotící komise (dále jen „komise“) ve složení: 

Členové:   Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

   Ing. Veronika Hamplová, OVZ SLZ PP ČR 

   plk. Mgr. Petr Malovec, ŘSCP NSC OH   

   kpt. Mgr. Michal Dvořák, ŘSCP NSC OH   

   Daniel Dušek, OMTZ SLZ PP ČR 

 

Komise převzala nabídku níže uvedeného uchazeče, která vyhověla kontrole úplnosti nabídky 

dle § 71 odst. 7 zákona.  

 

Nabídka č.  1  Obchodní jméno uchazeče:   AUROTON COMPUTER, spol. s. r. o 

        Desenská 612/35 

        190 00 Praha 9  

        IČO: 43871437 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady: 

Název 
dokladu 

Označení osoby, 
která doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek 
poskytnutých 
dodavatelem 

Označení 
subdodavatele 

Osvědčení 
o řádném 
splnění 
dodávky 

ČR – Ministerstvo 
vnitra 

8. 11. 2016 

Dodávka hardware 

(mobilních terminálů) 

s periferiemi MRZ, RFID, 

otisk prstu, pro mobilní 

kontrolu osob a dokladů 

v terénu 

 

Osvědčení 

o řádném 

splnění 

dodávky 

ČR – Ministerstvo 
vnitra 

 31.10.2016 

Komplexní dodávka 

systémového řešení, 

komplexní analýza, návrh, 

řešení a vývoj na míru, 

Hewlett Packard s. r. o.  

Vyskočilova 1/1410 

Praha 4 



implementace a testování 

ICT řešení. Zavádění do 

provozu 

Projektová 

reference 
Federální policie 
Spolkové 
republiky 
Německo 

Bez data 

Zřízení kontrolních bodů 

elektronického 

identifikačního dokladu. 

Zahrnuje: (DVCA), TCC, 

CVCA, TLS-CA 

secunet Security 

Networks AG, Essen, 

Germany  

 

Seznam expertů:  

Expert 1 – Projektový manažer  

- Ing. Vladimír Čech (Hewlett Packard s. r. o.) – VŠ, PMP, PRINCE 2, ITIL Foundation 

Expert 2 – manažer technického řešení 

- Ing. Aleš Svoboda (Hewlett Packard s. r. o.) – VŠ, TOGAF 9 

Expert 3 – specialista mobilních řešení  

- Ing. Petr Franěk, MBA (POINT.X Software s. r. o.) - VŠ 

Expert 4 – specialista inspekčních systémů elektronických dokladů  

- Petr Vyleťal (secunet Security Networks)  

 

Uchazeč prokazoval splnění technických kvalifikačních předpokladů prostřednictvím 

subdodavatele. Nabídka uchazeče obsahuje veškeré náležitosti dle ustanovení § 51 odst. 4 

písm. a), b) zákona.  

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč kvalifikaci prokázal.  

S uvedeným závěrem byl vysloven jednomyslný souhlas všech níže podepsaných členů komise.  

 

Jednání komise bylo skončeno 23. listopadu 2016 v 10:30 hodin.    

 

 

Ing. Kamila Teřlová     ……………………. 

Ing. Veronika Hamplová    ……….…………… 

plk. Mgr. Petr Malovec     ……………………. 

kpt. Mgr. Michal Dvořák    ……….…………… 

Daniel Dušek      ……………………. 

 

Zpracovala: Ing. Kamila Teřlová, tel: 974 884 563   


